АДМИНИСТРАЦИЯ
БОЛЬШЕЧа ПУРННКОВСКОГо  с е л ь с к о г о  п о с е л е н и я

СВЕТЛОЯРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
от Ч / . / /  . 2023 г. .V; 9$
Об актуализации адресных сведений в Г АР

В целях актуализации адресных сведений в Г АР. руководствуясь Федеральными законами
от 06.10.2003 № 131-ФЗ Об общих принципах организации местного самоуправления в
Российской Федерации», от 28.12.2013 № 443-Ф 3 «О федеральной информационной адресной
системе и о внесении изменений в Федеральный закон Об общих принципах организации
местного самоуправления в Российской Федерации», в соответствии с разделом IV
постановления Правительства РФ от 22.05.15 № 492 «О составе сведений об адресах,
размещаемых в государственном адресном реестре, порядке межведомственного
информационного взаимодействия при ведении государственного адресного реестра, о
внесении изменений и признании утратившими силу некоторых актов правительства РФ»,
Уставом Болынечапурниковского сельского поселения Светлоярского муниципального района
Волгоградской области,

П О С Т А Н О В Л Я Ю :

1. Дополнить сведения о кадастровых номерах для нижеуказанных объектов адресации:

У никальны й номер
адреса объекта

адресации в ГАР

Кадастровый
номер

Адрес объекта адресации

97027 f90 -588a-43 ff-b013-
6b3824bfc0aa

34:26:060601:2612 Российская Федерация, Волгоградская
область, муниципальный район
Светлоярский, сельское поселение
Большечапурниковское, село Большие
Чапурники, улица Ильина, дом 37в

7c242 f2b-205 f-455b-
84еа -18143291бЗас

34:26:060601:4147 Российская Федерация. Волгоградская
область, муниципальный район
Светлоярский, сельское поселение
Большечапурниковское, село Большие
Чапурники, улица Сарпинская, дом 25/1 а

8451 fd7a-53eb-4e08 -
a7d0-0dd5215e64de

34:26:060601:1428 Российская Федерация, Волгоградская
область, муниципальный район
Светлоярский, сельское поселение
Большечапурниковское, село Большие
Чапурники. улица Новостройка, дом 31 2

8d230 ad7-c182-4768-
96ee -992c9c97 f418

34:26:060601:4085 Российская Федерация. Волгоградская
область. муниципальный район
Светлоярский. сельское поселение
Большечапурниковское. село Большие
Чапурники. улица Сарпинская. дом 39 2

2. Настоящее постановление всту пает в силу с момента его подписания.

А.А.Гулян